
SG 71 Seznam náhradních dílů

Czechia, český

29.04.2025

Obsah
Nádrž ..................................................................................................... 2
Čerpadlo .............................................................................................. 4
Nosný pás ...........................................................................................  6
Pistole, ocelová trubka ..................................................................  8
Zvláštní příslušenství ......................................................................  11

Seznam náhradních dílů SG 71, 29.04.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Nádrž

Seznam náhradních dílů SG 71, 29.04.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2



Nádrž

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje po-
ložky.

Poznámky

1 4255 700 0900 Víko nádrže 1 2 - 4

2 4255 512 0600 Ventil 1

3 9645 945 9231 Kulatý těsnící kroužek 139,29x3,53 1

4 0000 350 0906 Pojistka proti ztracení 1

5 4255 708 1000 Síto 1

6 4255 740 8100 Vodící pouzdro 1

7 4255 792 2500 Držák 1

8 4255 670 0102 Zalomený nátrubek 1

9 4255 512 2000 Přesuvná matice 1

10 4255 967 4012 Informační štítek 1

11 4255 790 0301 Rukojeť 1 12

12 4255 791 3100 Pružina 1

13 4255 700 7003 Páka 1

14 4255 763 3501 Hřídel 1

15 4255 763 3500 Hřídel
Až sériové číslo: 001899999

1

16 4255 705 1201 Pojistná zástrčka 1

Seznam náhradních dílů SG 71, 29.04.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 3



Čerpadlo

Seznam náhradních dílů SG 71, 29.04.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 4



Čerpadlo

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje po-
ložky.

Poznámky

1 4255 670 6602 Trubka čerpadla 1 2, 3

2 4255 512 0600 Ventil 1

3 9645 951 8960 Kulatý těsnící kroužek 117,7x3,53 1

4 4255 540 0204 Tlaková nádoba 1 5 - 9, 11

5 4255 512 0700 Těleso ventilu 1

6 4255 512 0600 Ventil 1

7 4255 679 0400 Manžeta pístu 1

8 4255 670 0300 Hadice 1 11

9 4255 510 0904 Bezpečnosntí ventil 1

10 4255 510 0903 Bezpečnosntí ventil 1

11 4255 988 9100 Hadicová svorka
Až sériové číslo: 001899999

2

12 4255 705 7000 Tyč 1

13 4255 676 2300 Třmen 1

14 4255 703 3500 Zakrytí 1

15 4255 703 9000 Čep 1

16 9460 624 0800 Pojistná podložka 8 1

Seznam náhradních dílů SG 71, 29.04.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 5



Nosný pás

Seznam náhradních dílů SG 71, 29.04.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 6



Nosný pás

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje po-
ložky.

Poznámky

1 4255 710 9006 Nosný pás 1

2 4255 716 3700 Kolík 1

3 4244 007 1008 Sada háků 1 4, 5

4 4244 710 6900 Karabinka s řemínkem 1

5 4244 791 4600 Hák 1

6 4255 790 8000 Zádový polštář 1 8

7 4255 710 9100 Bederní pás 1 8

8 0751 030 7651 Rozpěrný nýt 5,9x17 2

9 4255 790 1900 Nosná rukojeť 1 10

10 9074 477 4190 Šroub s válcovou hlavou IS-P5x25 2

11 9110 319 1051 Šroub s plochou hlavou M5x25 2

12 9208 260 0700 Šestihranná matice M5 2

Seznam náhradních dílů SG 71, 29.04.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 7



Pistole, ocelová trubka

Seznam náhradních dílů SG 71, 29.04.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 8



Pistole, ocelová trubka

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje po-
ložky.

Poznámky

1 4255 500 9106 Stříkací pistole s manometrem 1 3 - 9, 11 - 17

3 4255 500 2902 Regulační čep 1 4, 5

4 Kulatý těsnící kroužek 4,42x2,62 1

5 Kulatý těsnící kroužek 3x1,5 1

6 4255 529 0200 Těsnící kroužek 1

7 4255 502 4400 Uzávěrná krytka 1

8 4255 510 3903 Páka 1

9 4255 510 0102 Skříň/těleso 1

10 4255 502 4500 Kroužek 1

11 4255 523 2000 Průzor 1

12 Kulatý těsnící kroužek 18x2,2 1

13 4255 502 0700 Filtr 1

14 4255 502 1901 Rukojeť 1

15 4255 502 6000 Šroub s válcovou hlavou 3x12 4

16 Manometr 1 17

17 Kulatý těsnící kroužek 4,9x1,8 1

18 4255 502 0701 Filtr 1

19 4255 500 0901 Stříkací trubka 1 21 - 25

20 4255 500 0905 Stříkací trubka 1 24, 26, 27

21 Kulatý těsnící kroužek 12x2,5 1

22 4255 513 0201 Spojovací kus 1 24

23 9645 951 7431 Kulatý těsnící kroužek 9x3 1

24 Těsnící kroužek 1

25 4255 700 6300 Tryska 1 24

26 9645 944 7478 Kulatý těsnící kroužek N7,52x3,53-
NBR70

2

27 4255 513 0200 Spojovací kus 1 24

Seznam náhradních dílů SG 71, 29.04.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 9



Pistole, ocelová trubka

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje po-
ložky.

Poznámky

28 4255 670 0301 Hadice 1 29

29 4255 708 3105 Přesuvná matice 2

30 4255 708 3106 Přesuvná matice
Až sériové číslo: 001899999

2

31 4255 007 1600 Sada těsnění 1 3 - 6, 12, 17, 21, 23,
 24

Seznam náhradních dílů SG 71, 29.04.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 10



Zvláštní příslušenství

Seznam náhradních dílů SG 71, 29.04.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 11



Zvláštní příslušenství

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje po-
ložky.

Poznámky

1 4255 500 0900 Stříkací trubka 1 2, 3, 31

2 Kulatý těsnící kroužek 12x2,5 1

3 Těsnící kroužek 1

4 4255 500 0303 Prodlužovací trubka 1 2

5 4255 500 9702 Trubka pro široký postřik 1 6 - 12

6 Těsnící kroužek 4

7 4255 500 2800 Těleso trysky 3

8 4255 502 1702 Plochá tryska 80-02 3

9 4255 500 0302 Prodlužovací trubka 1 6, 10

10 9645 944 7478 Kulatý těsnící kroužek N7,52x3,53-
NBR70

1

11 4255 503 1200 Spojovací kus 1 6, 12

12 Kulatý těsnící kroužek 10x3-FPM 1

13 4255 500 8500 Rozvidlená tryska 1

14 4255 007 1000 Souprava "Trysek" 1 15 - 18

15 4255 502 1000 Plochá tryska 80-015 1

16 4255 502 1702 Plochá tryska 80-02 1

17 Dutá kuželová tryska HC015 1

18 Dutá kuželová tryska HC02 1

19 4255 502 1700 Plochá tryska 80-04 1

20 4255 502 1701 Plochá tryska 65-0025 1

21 4255 700 6304 Tryska 1

22 4255 700 6302 Tryska 1

23 4255 700 6303 Tryska 2,5 mm 1

24 4255 500 5800 Protiostřikový ochranný kryt 1 7, 25

25 4255 502 1000 Plochá tryska 80-015 1

26 4255 500 7403 Regulační ventil 1 bar 1

Seznam náhradních dílů SG 71, 29.04.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 12



Zvláštní příslušenství

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje po-
ložky.

Poznámky

27 4255 500 7404 Regulační ventil 1,5 bar 1

28 4255 500 7405 Regulační ventil 2 bar 1

29 4255 500 2101 Teleskopická trubka 1 30

30 4255 509 0500 Těsnění 1

31 4255 513 0201 Spojovací kus 1

32 4255 500 0303 Prodlužovací trubka 1 33

33 9645 944 7478 Kulatý těsnící kroužek N7,52x3,53-
NBR70

2

Seznam náhradních dílů SG 71, 29.04.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 13


